国際チャレンジ活動に係る単位認定申請書

令和　　年　　月　　日
奈良女子大学国際交流センター長　殿

【申請者】
学籍番号：
所　　属：
氏　　名：
連絡先（携帯）：

このたび、下記のとおり国際チャレンジ活動を行いましたので、キャリアデザイン・ゼミナールB(54)　として認定していただきたく、申請します。

【国際チャレンジ活動の概要】
渡航国・地域：
活動先：
活動の種類：　□留学　　　□インターンシップ　　　□その他（　　　　　　　　　　　　）
（該当するものにチェック☑をつけ、その他の場合は詳細を記入すること。）
[bookmark: _GoBack]活動期間：　令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

【添付書類確認】（添付を確認し、チェック☑を付けること。）
· 国際チャレンジ活動計画書
· 国際チャレンジ活動進捗状況報告書
· 国際チャレンジ活動報告書
※上記3種類の書類は、定められた期間中に国際交流センターにメールで提出したものをプリントアウトして添付すること。
· 研修活動を証明できる書類（修了証等）のコピー

【備考】
　　１．「0152554　キャリアデザイン・ゼミナールB(54)　（１単位）」に認定されます。
（成績評価欄は「認定」とし、卒業要件単位には含まれません。）
　　２．本科目の単位の認定は、在学期間中１回のみです。
　　３．４回生は、活動終了日が10月1日以降の計画については申請できません。
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
（事務手続き欄）
	受付日
	成績処理